CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO NÚMERO 4 2 59 /2019.1 .-c-á _pj_~~

AUTOR: Vereador Paulo Landim

~ 1 m ll l lllllll lfli~àlflifl~ffill
DESPACHO: DEFERIDO PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA

Seç!o de Protocolo

18/101201913:29:14 Guichê: 086.32812019 Processo: 000.003/2019

Nome: C.M.A .• INC. N° 4259/2019

Distribuição: Chefia de Gabinete

Assunto: SINALIZAÇÃO
Araraquara, __ 1_8_0U_T._2_01_9 __

&w
Indico ao Senhor Prefeito Municipal a

necessidade de entrar em entendimentos com os setores competentes no

sentido de promover medidas para redução de velocidade, incluindo

melhorias nas sinalizações vertical e horizontal de trânsito, e a instalação

de lombada, na Rua Clóvis Silveira Bueno, na altura do número 820, Jardim

Adalberto Roxo 2, nesta cidade.

Ressaltamos que a medida tem o intuito de, além de

reduzir a velocidade na via, facilitar a travessia de pedestres.

Atenciosamente., -·
.......
~J ....
.~

fS)

•.o
~· 6 §

Wara, 16 de outubro de 2019.~
§

i
~
..-:•

~

I
02 -16.1 O melhorias Sinalização de trânsi to c: instal<tção de lombada